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JULKAISUVAPAA 

 

 

Koivusalon elokuva palaa Pentinkulmalle 
Pentinkulman päivillä järjestetään ainutlaatuinen ulkoilmaelokuvateatterinäytös Väinö Linnan reitillä, 
kirjailijan syntymäkodin maisemissa. Timo Koivusalon Täällä Pohjantähden alla -elokuvan 
ensimmäinen osa esitetään Honkolan palokunnantalolla. Historiallinen rakennus oli Väinö Linnalle 
romaanitrilogian Pentinkulman työväentalon esikuva ja siellä hän itse suoritti ensiesiintymisensä 
lausuen runon äitienpäiväjuhlassa. Elokuvaelämykseen johdattelee Koivusalon elokuvan pääjärjestäjä 
Raimo Mikkola, joka kertoo suurteoksen taustalla tehdystä työstä. 

Liput 6 euroa. K 13. Järj. Filmipyörä ry 

 
 

Honkolan palokunnantalo Väinö Linnan reitillä 

HONKOLAAN perustettiin vuonna 1907 vapaaehtoinen palokunta. Kartanon omistajan asessori Elis Furuhjelmin aloitteesta 
palokunnalle rakennettiin vuon na 1914 kartanon maalle oma kokoontumistila, johon tarvittavan puutavaran Furuhjelm lahjoitti. Talossa 
kokoontuivat palokunnan ja kartanon väen lisäksi ympäristön eri yhdistykset ja perhekunnat monenlaisiin juhliin ja kokouksiin. Siellä 
näytettiin elokuvia vielä 1960-luvun lopulla. Taloa on vuosien mittaan kunnostettu talkoovoimin. Honkolan palokunnantalo jatkaa 
elämäänsä näyttelytilana. 

Työväentalon lisäksi on Honkolassa toinenkin yhdistystoiminnan muisto merkki, nimittäin VPK:n talo. Palokunta ei todellakaan 
merkinnyt vain tulipalojen sammuttamista, vaan sen talo toimi monenlaisen yhteisen toiminnan suojana. Täällä pidettiin kesäjuhlia, 
vietettiin äitienpäiväjuhlia, lukusia ja tanssiaisia, ja kaikissa niissä olen itsekin ollut mukana. 

Kun kirjoitin teostani, niin tämä talo väikkyi mielessäni Pentinkulman työväentalona. Tein sen siksi, että tästä talosta minulla oli elävä 
mielikuva, kun taas työväentaloa en ollut koskaan nähnyt. Tänne kuvittelin kokoukset, juhlat ja häät, ja tämän talon portaita alas näin 
mielikuvituksessani Koskelan Akselin tuovan humalaista Laurilan uunoa. Akselia ja Uunoa ei ole ollut, mutta talo oli ja on, ja sen 
todellisuuteen oli helppo sijoittaa mielikuvitusihmiset ja tapahtumat. 

-Väinö Linna 

Sijainti: Honkolan palokunnantalo Väinö Linnan reitillä, Patetuntie 29, Urjala 
ks. kartta: http://www.tinyurl.com/reittikierros 

 

 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:  
Jari Hallamaa 040 551 8424, Filmipyörä ry 

Yhteinen Pentinkulma -hankkeesta: 
Simo Laitakari, projektipäällikkö 040 335 4268 
 

Yhteinen Pentinkulma -hanke on osa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa. 


